



דברי הכפר

מזכה מילים: ריטה לזן: עידן רייכל

יום אחד זה יקרה
בלי שנרגיש, משהו ישתנה
משהו ירגע בנו, משהו יגע בנו
ולא יהיה ממה לחשוש.

וזה יבוא כמו קו חרוט על כף יד
זה יבוא בטוח בעצמו
כאילו היה שם תמיד וחיכה שנבחין בו
וזה יבוא, אתה תראה
הידיים הקפוצות יתארכו
והלב השומר לא להיפגע יפעם בקצב רגיל
זה יבוא, כמו שהטבע רגיל
להיות שלם עם עצמו.

יום אחד זה יקרה
בלי שנרגיש, משהו ישתנה
משהו יגע בנו, משהו ירגע בנו
ולא יהיה ממה לחשוש

וזה יבוא, אתה הרי יודע
לא הכל יטלטל אותנו
לא הכל יכה
ומה שייפתח לנו
מחכה.

גיליון מס. 2146 * ב' בניסן תשס"ח * 27 במרץ 2009

כפר הנשיא * עלון פנימי

sachlav@kfar-hanassi.org

ימי הולדת

מצל - טוב



צפורה סמברג שונטל בסו קירי איסון (נכדה) נעה גליק (נכדה)	29.3
צילה בן רשף (60)	30.3
טרי לפינג דליה בוסקילה אילה אדלשטיין פלג בן דוד (נכד-שיינגזיכט)	31.3
עדן מדר (נכד)	1.4
עידן שובל רוני וגנר ים בכור (נכדה-קולט) ניצן ויסבקר	2.4
אורלי גולדברג רון ינטיס עמליה סינה (נכדה)	3.4
דנה אגם רבקה מימרן (נכדה-נמנוב) עמית ליפא (נינה-אפשטיין) אמה קולינס	4.4

ימי נישואין

בת שבע ומרקי מרקוסון	29.3
סנדרה ונאור מסר	30.3
ברנדה והרי סמיט מרשה ואמיר גולן	2.4
לורה וחגי ריפקינד	4.4

אוסף פירוורי חורף אביב

הימים חולפים ושוב הגיע תורי לאסוף עבורכם את החדשות ולספר לכם מה קורה בישובנו הקטן והשקט. בלתי אפשרי להתחיל לכתוב מבלי להתייחס למזג האוויר ההפכפך שפוקד אותנו בימים אלה. יום אחד של קיץ שרבי שאחריו חוזר לו חורף ושוב קריר גשום ורטוב ולמחרת ריח פריחות ואביב מסביב. אין ספק שלזה קוראים עונת מעבר ובצדק,

לפני שאכתוב כל דבר אחר, יש לנו חוב קטן לחדשות של לפני שבוע שלא צויין. אירוע חשוב ביותר לנערה צעירה שהשלימה שרות בן שנתיים בצה"ל והשתחררה בקול תרועה רמה (ניחשתם מי). טוב אז ברכות מכל הלב לעדי לינטון שסימה את שירותה הצבאי ויצאה באושר רב לאזרחות ולחיי החופש, תיהני מהאזרחות ושכל הדלתות הנכונות יפתחו לפניך, בהצלחה מכולנו,

עדי השתחררה ולשורות הצבא מצטרף עכשיו נדב אדלשטיין, אז לנדב אנחנו נאחל שירות קל כמה שרק אפשר, שתצליח להפיק וללמוד כמה שיותר משלושת השנים הבאות, שיעבור בקלות ומהר, וכמו תמיד זכור אנחנו פה בבית אוהבים ומחכים לך בסופי שבוע וחופשות.

הורי התיכון שוב מוזמנים לשיחות הורים לשמוע מה עושים ואיך מבליים ילדיהם בבית הספר, במה הם לומדים טוב יותר ובמה פחות. ואילו תלמידי מבוא גליל יצאו השבוע לטיולים שנתיים.

מחזור כיתות ב' יצאו לטיול לבית הכנסת בברעם ושביל הפסגה של הר מירון. מחזור כיתות ג' סיירו בכנסיית האושר, שפך הירדן וסובב כינרת. מחזור כיתות ד' נסעו לעמק יזרעאל. מחזור כיתות ה' טיילו בגליל המערבי מראש הנקרה לבצת ועשו סיור בעכו. מחזור כיתות ו' בילו בסביבת של העיר חיפה וסיירו בגנים הבהאיים ילדי כיתות א' לא יצאו השבוע הם נשארו לשמור על בית הספר בזמן שהאחרים טיילו, הם יצאו לטייל ביום ראשון. הקטנים האלה מטיילים בצפון הגליל העליון במפגש שלושת מקורות הירדן; החצבני הבניאס והדן. עוד כמה ימים והתלמידים יוצאים לחופשת פסח, איזה כייף להם.

קצת לפני פסח, הופיעו חברי מקהלת הגליל העליון בשיתוף מקהלת צליל בקיבוץ יגור. במופע הם ביצעו שירי סדר פסח בנוסח יגור. למי שלא שמע עדיין את הנוסח והביצוע הזה של שתי המקהלות ביחד כדי להתעניין מתי ואיפה הם מופיעים זאת חוויה מדהימה, שמחזירה את מי שמתגעגע לנוסח השירים הישן והטוב של ההגדה הקיבוצית. הנציגים שלנו במקהלות המשותפות הם ג'וני ושולמית פרנק, פול גלוק, טומי עמית, שרה דבולט ושירה שטיינר שלנו

שמצטרפת יחד עם חבריה ממקהלת צליל. בחודש הקרוב הם יופיעו בבית גבריאל ובבית התפוצות למי שמעוניין לשמוע, מומלץ בחום.

קבוצה שנייה של צעירים יצאו לחופשת סקי במדרונות הרי איטליה הפעם במשלחת; עמית כץ, גלעד וינון אגם, אריק אלייב, לירן ועדי לינטון, וירדן ינטיס. מאחלים לכם חופשה נעימה וחוויות נפלאות. רק חיזרו בשלום ושלמים. בהזדמנות זו אנחנו רוצים לאחל בריאות שלמה והחלמה מהירה לאביב אלמן וארז בילגורי שנפצעו בחופשת סקי לפני כשבועיים ועוברים תקופה של ריפוי והחלמה.

במערכת הגיל הרך התחילו ללמוד על פסח האביב ויציאת מצריים על משה ובני ישראל על החרות והארץ המובטחת. בנוסף, למדו הקטנים האלה משהו על ניקיון וסדר ובעזרת מים והרבה סבון החלו את ניקיונות הפסח.

דרך צלחה לדני פרנק ודור גדליזון שיצאו לסן פרנסיסקו לייצג אותנו במפגש של נוער ישראלי אמריקאי. הנושא המרכזי שהם יתרכזו בו במפגש הוא מנהיגות צעירה, תיהנו ותפיקו כמה שרק אפשר, ולא לשכוח לספר לנו חוויות כשתחזרו.

היום הלאומי של המעשים הטובים חל היום (למי שקורא את דברי ביום חמישי) מי מכם שרוצה לשפר את ההרגשה זה מאד פשוט, לא משנה איך או מה ומתי פשוט לעשות משהו נחמד וטוב עבור מישהו אחר, (גם עבור עצמך מתקבל בימינו).

שימו לב היום בערב יש סרט (שוב לאלה שקוראים ביום חמישי) הסרט נקרא עיר רפאים – קומדיה למי שבא קצת להירגע לפני הניקיונות והבישולים של סוף השבוע.

זהו. סוף שבוע של כייף ומעשים טובים, שבת של אור אהבה ושלום

באהבה ארי ומשפחת שטיינר

סדר פסח תשס"ט

אב הסדר השנה דודו פלמה
 ניתן לבטל הזמנות להשתתפות בסדר המשותף
 ללא תשלום. רק עד ה-2 לאפריל,
 להודיע לג'ויס טל: 4009



מכילה חדשה בקיבוץ כפר הנשיא

בסוף שנת 2008 התקיימה במועצה האזורית אסיפת עמותה של המדרשה למנהיגות חברתית מכילה קד"צ בגליל העליון, ובה עלתה לדיון המלצה שגובשה והוגשה על ידי צוות היגוי שהוקם במיוחד, להקים מכילה נוספת בדרום העמק. מכילה שתהיה קשורה לזו הנמצאת במעין-ברוך ותנהל אדמיניסטרטיבית ע"י ההנהלה הקיימת במכילה כיום.

הצוות המליץ לאסיפה שבשנה הראשונה תפעלנה שתי המכילות בניהול משותף ואף תתקיים בהן תוכנית לימודים אחידה. הצוות הוסיף והמליץ על יצירת התקשרות מחייבת מצד הקיבוץ שיקלוט את המכילה ושיהיה שותף לאחריות הניהולית שלה.

הצוות הציע לאסיפה ששתי המכילות תפעלנה במתכונת דומה, ולאחר מכן תתאפשר התפתחות עתידית דיפרנציאלית, כאשר המכילה הנוספת תתנהל בהתאם לתפיסה החינוכית ולדגשים שיגובשו ע"י הצוות שיוביל אותה. מהדברים בדיון עלה שיש לנצל את הניסיון הרב שהצטבר במשך אחת עשרה שנות קיום המכילה במעין-ברוך בחינוך בני נוער להתערבות קהילתית וחברתית, ולפתח אותו בקצה השני של עמק החולה, כדי לכסות אזור נוסף הצמא לקבוצה צעירה שתבוא ותנער ממנו את האבק.

לאחר דיון ארוך וממצה החליטה אסיפת העמותה להקים מכילה נוספת בדרום העמק, כשהחלטה על זהות הקיבוץ תקבע בתהליך מסודר. סוכם שצוות מטעם העמותה יגבש קריטריונים מנחים להקמת מכילה בקיבוץ, יפנה לקיבוצי דרום העמק ולאחר בדיקתו את הפניות שתתקבלנה, יגיש את המלצותיו לעמותה.

האסיפה מינתה צוות שכלל את יונית קורן כרכזת הצוות, יוסי ברוך מהמכילה, רמי שגב ממחלקת מהנדס המועצה, איילה כפיר ממחלקת החינוך ודנה מורן רביד ממחלקת צעירים. פורסם מכרז לקיבוצי דרום עמק- החולה ובסוף תהליך הבירור נגשו למכרז שני קיבוצים: עמיעד וכפר הנשיא.

צוות ההיגוי ערך סיור בשני הקיבוצים המועמדים והתקבל בסבר פנים יפות על ידי הנהלות שני הקיבוצים. לאחר מכן התקיים דיון שבו נסקרו הרשמים שהעלו חברי הצוות ההיגוי ובסופה של הישיבה הוחלט להמליץ לאסיפת העמותה להקים מכילה נוספת בקיבוץ כפר הנשיא.

ב-8 במרץ 2009 התקיימה אסיפת עמותה שאישרה את המלצת צוות ההיגוי להקים מכילה נוספת בקיבוץ כפר הנשיא וזאת כבר בשנת הלימודים הבאה שתחל בספטמבר 2009.

את המכילה ינהל רז מעין (נכדו של ישראל אבידור) והוא יעשה זאת בעזרת צוות שיקים בחודשים הקרובים.

הידיעה על הקמת המכינה בקיבוץ הספיקה כבר לעורר התרגשות רבה בחברי קיבוץ כפר- הנשיא, ומוסדות הקיבוץ נערכים כבר עתה להעמיד לרשות המכינה את כל מה שיידרש להתחלת הפעילות כבר בשנה הבאה, שתתחיל כאמור בספטמבר 2009.

(הידיעה הזאת עתידה להתפרסם בגיליון פסח של "על הצפון").

ועוד כמה מילים מתבקשות על מה זה מכינה

ובכן זה כבר אחת עשרה שנה שמדרשה למנהיגות (מה שמכונה מכינה קדם- צבאית) מתקיימת בקיבוץ מעין ברוך. מדי שנה מגיעים בסביבות חמישים נערים ונערות, בוגרי י"ב, לשנת התגבשות והתעצמות במכינה (השנה ישנן במעין ברוך שתי קבוצות המונות ביחד 74 נערים ונערות).

במשך כעשרה חודשים עוברים הנערים תוכנית לימודים הכוללת לימודים עיוניים וסדרות שטח שונות כמו "סידרת ניווט" ו"סידרת הישרדות". השבוע שלהם בנוי מיום לימודים ארוך שמתחיל בשעה 8:00 בבוקר ומסתיים באופן רשמי בשעה 23:00 במפגש לסיכום היום עם המדריכים. אחר כך מתחיל החלק הלא רשמי שמסתיים בדרך כלל בסביבות שתיים בבוקר.

פעם בשבוע החניכים יוצאים ליום התנדבות ארוך באזור, בבתי ספר באזור ובעוד מקומות שבהם הם מבליים עד אחרי הצהריים. את חיייהם הם מנהלים בעצמם ע"י יצירת מוסדות שנקראים ועדות, כמו: ועדת תכנים (או לימודים), ועדת תרבות, ועדת טיולים, ועדת אורחות- חיים ועוד (מזכיר לכם משהו?). בני הנוער מגיעים למכינה מכל קצוות הארץ ומכל שכבות החברה, וביחד הם מנסים להוות מעין מיקרוקוסמוס של החברה הישראלית. כלומר הם מנסים ליצור ביחד לימוד משותף, תרבות משותפת, שבת משותפת והווי משותף. אנחנו מקווים מאוד שכפר הנשיא והמכינה החדשה ישתלבו טוב מאוד ביחד. ושלבני הנוער אשר יגיעו לכאן, בתחילת ספטמבר 2009, תיווצר חוויה חיובית מהמפגש עם המקום ויושביו, ושמוסד המכינה יתערה במקום ויהפוך בתוכנו לגורם קבוע שיטעין אותנו ויזרים בנו אנרגיות חדשות לעוד הרבה שנים.

דודו פלמה

נ ז כ ו ר			
ד	בניסן תשל"ח	11.4.78	אברהם שוורצמן
ד	בניסן תשנ"ה	4.4.95	מר ג'אק ינטיס
ה	בניסן תשנ"ג	27.3.93	ג'ין וטרמן
ז	בניסן תשל"ו	6.4.76	גב' הטי דויס
ז	בניסן תשמ"ג	21.3.83	גב' אסתר שטיינהאור
ט	בניסן תשס"ב	21.3.02	אנגה סגל

המשך -	המשך - תקופת "הבונים חדרה" (במחנה עקיבא). 4	מיבנים במשק	משק / חברה	ארץ / עולם
	1947			
	6 חברים יוצאים לנוטרות ב"משטרת הישובים היהודית"		1.12.47	
עד 4.48	(JSP=Jewish Supernumerary Police).			
עד 2.49	אקונומיה-2: גוסטי שטייגר (ריפקינד).		21.12.47	
	הזמנת עגלת פלטפורמה בבנימינה.		25.12.47	
עד 1.48	מזכיר-2: שמואל קניגסהופר (חצור). חדרה ואח"כ במנסורה.		27.12.47	
	1948			
	ראשוני מעפילי "יציאת אירופה תש"ז" חוזרים מאירופה.		5.1.48	
עד 4.48	שכירת צריף בחדרה עבור הילדים.		15.1.48	
	העברת הילדים והחברות, שנשארו בכפר בלום, למחנה "עקיבא" בחדרה.		22.1.48	
הועברה ל-1.1949 לשמש מ	סכנת "ניססן" (Nissen) כ"מחסן כללי".	2.48		
	ראשוני מעפילי "לנגב" חוזרים מקפריסין.		4.2.48	
נמכר 82	טרקטור ראשון- W9 גלגלים.		5.2.48	
בוטל 48	הנהגת "שמירה אזרחית" במחנה, בזוגות.		14.2.48	
עד 7.48	מחסנאית חברים 2: דבי חצור		16.2.48	
עד 5.48	פלוגת עבודה יוצאת ל"מכבסה" ("מכון איילון") בקיבוץ "הצופים א'", ברחובות.		20.2.48	
עד 6.48	רב החברים מגויסים להקמת קו ביצורים, מזרחה מפסי הרכבת, בחדרה.		3.48	
	תרגיל אזעקה להתקפות המחנה מבחוץ (ללא שיתוף פעולה של חברי קיבוץ "גזית", המתחלקים איתנו במחנה "עקיבא").		"	
9.49	ראשית "גן ירק" במחנה, לצרכי בית.		"	
	יש בעיות עם "סליק" הנשק באוהל של המא"ז, לכן עובר המא"ז לגור ב"מחסן הכללי".		"	
	אחרוני התימנים מפונים בכוח לשכונת נחליאל בחדרה.		6.3.48	
נפל 10.4	גיוס ראשון של חבר לכוחות הביטחון (ליאון לייטמן, לחיל האוויר).		15.3.48	
	מאיר ריינס מגויס לחיל הים הישראלי.			

נשמח לשמוע האם יש עניין בהמשך פרסום הכרונולוגיה...
טל הארכיון 4966

מבזק תנועה / אביב לשם

חג שמח: כמדי שנה יוצא "אגף המשימות" בקריאה לקיבוצים שמקיימים סדר מרכזי לארח בו גם אזרחים- משפחות ובודדים- שאין בידם לקיים סדר בביתם. הסעה לקיבוץ וממנו, כמו גם מקום לינה- באחריות התנועה.
הבקשה היחידה- מקום ליד שולחן ליל הסדר בקיבוץ. טל' להרשמות 03-6925398

עם כל הכבוד לצה"ל...: מחלקת הביטחון (ליווי חיילינו בשירותם הסדיר) הכינה מסמך הנחיות לטיפול מול משרד הביטחון בעת פציעה, מחלה, או אשפוז של חייל בשירות סדיר או מילואים. מהלך מסודר מול רשויות הצבא ומשרד הביטחון, של הבטחת טיפול נאות ומיצוי זכויות בהמשך.
את המסמך ניתן לבקש מנוקי גולדפישר nuki@tkz.co.il

חזרה לשנות ה-70: "יבול" 2008 של תכנית מתנדבי חו"ל בקיבוץ מסתכם בכ-1500 צעירים, שהתארחו ועבדו ב-35 קיבוצים. הם הגיעו אלינו מארה"ב, אנגליה, גרמניה, דרום קוריאה, יפן, אקוודור, ונצואלה, קולומביה, דרום אפריקה ושוודיה. לאור הביקוש, שעולה על יכולת וכמות הקיבוצים השותפים עדיין בתכנית, מחפשת התנועה קיבוצים נוספים שיצטרפו מחדש. **מוזמנים!**
050-7677907

באחריות: אגפי ומחלקות התנועה לא חרגו ועמדו בתקציב השימושים ב-2008. כך עולה מדו"ח סיכום פעילות 2008 שהציג אפרים שפירא, הגזבר, לחברי מזכירות התנועה בראשית השבוע. מהדו"ח עולה כי סך הוצאות מחלקות ואגפי התנועה הסתכמו בשנת 2008 ב-18.443 מיליון ₪, מעט נמוך מתקציב השימושים שהוקצה לפעילותם- 18.519 מיליון ₪.
בישיבת המזכירות הציג מזכיר התנועה, ולוולה, מתווה כללי לתכנית התייעלות שנובעת מהגירעון הצפוי. במסגרת התייעלות שמבקשת התנועה לעשות נבחנות כל פעילויות התנועה, תבוצע סינרגיה בין מחלקות התנועה, יעשה קיצוץ בכוח אדם, ונבחנת אפשרות להעלות מחיר שירותים שונות התנועה לקיבוצים.

לשכת הדובר התנועה הקיבוצית

במקום שבו שורפים כלבים – הללי ז'בוטינסקי

במאי לפני שנתיים פגשתי את אהבת חיי, ממבט ראשון למושא אהבתי קוראים ביאנקה, והיא כלבת סמוייד לבנה, פרוותית, מקסימה ויפהפיה, שאמא שלי החליטה לאמץ מצער בעלי חיים. המדהימה הזאת, שהמתנה הרבה זמן לאימוץ כי חסרה לה רגל, מלמדת אותי כל בכל יום מחדש את מה שאני יודעת מאז ומתמיד: בעלי חיים הם בסך הכל נשמות כלואות בגוף שונה מהגוף האנושי. יש להם רצונות, יש להם רגשות ומחשבות, הם נעלבים וצוחקים, נעצבים וחוגגים – ממש כמו בני אדם, הם אומנם לא יכולים לצעוק, להתנגד או לדבר כמו אנשים, אבל ממש כמונו הם רק רוצים שיאהבו אותם, והרבה.

אלא שבניגוד אלי, לא חסרים אנשים אכזריים, בורים ומרושעים. לאחרונה פורסמו שני מקרים איומים: האחד התרחש בקריית מוצקין, כאשר חייל בן 21 העביר את הבוקסר של שכנו מסכת התעללויות מזעזעות – בלי שום סיבה הגיונית – שנגמרה רק אחרי תשע שעות של הכאה רצחנית של הכלב המסכן וחסר הישע. בסוף הנורא זחל הכלב אל חצר ביתו של בעליו, ומת.
כשראיתי את הסרט שמתעד את רגעיו האחרונים של בלייד, לבי נשבר, הוא שוכב שם על הדשא, מחרחר, וסובל, כשלידו צלחת עם עוגה שהבעלים – שבוודאי אותו מאוד – הביא לו, כניסיון לפצותו, ולו במעט, על הסבל שעבר או לפחות להמתיק את רגעיו האחרונים.

המקרה השני, שאירע ברהט, היה מזעזע אפילו יותר: חבורה של נערים תפסה כלבים משוטטים, ריססה אותם בחומרים דליקים, הציתה אותם וצחקה ונהנתה כשהם רצו – גוש בוער – אל השדה הפתוח. גם עכשיו, כשאני כותבת על הדבר הנורא הזה, דמעות זולגות מעיניי.

לא יעלה על הדעת, שבמדינה שמתיימרת להיות נאורה ומתקדמת ייצאו אנשים שמתעללים בבעלי חיים עם עונשים קלים, כמו קנס בסך 300 שקלים, מדובר בבדיחה, רק שהיא עצובה מאוד, ומגיעה על חשבונם של חסרי ישע.

הענישה נגד פושעים שמתעללים בבעלי חיים היא תעודת עניות, שמוכרחה להשתנות אנחנו אלה שצריכים לעזוק בשמם של היצורים שלא יכולים לעשות זאת, ולדרוש שרוצחי חיות ישלמו במאסר של שנים רבות.

ח"כ אופיר פינס הניח לאחרונה את היסודות להרתעה מסוג זה, כשהגיש את הצעת חוק המאפשרת להטיל עונש של חמש שנות מאסר על הרג מכוון של כלבים וחתולים. אנחנו חייבים להירתם למאבק ולהפגין תמיכה ציבורית נרחבת בהחמרת הענישה. היינריך היינה אמר בזמנו: " במקום בו שורפים ספרים, יישרפו גם בני אדם " ואני אומרת: במקום שבו שורפים כלבים, אין בני אדם. הביאה לידיעה - דני לופוב

*** **

שבעת פלאי תבל

קבוצת תלמידים התבקשה לכתוב רשימה ובה לציין מהם לדעתם שבעת פלאי העולם. היו ביניהם כמה חילוקי דעות, אך הפריטים ברשימה הבאה זכו לדירוגים הגבוהים ביותר:

1. הפירמידות במצרים.
2. הטאג' מאהאל.
3. הקניון הגדול.
4. תעלת פנמה.
5. בניין האמפייר סטייט.
6. כנסיית סט. פיטר.
7. החומה הסינית.

בזמן שהמורה אספה את הפתקים של כולם, היא הבחינה בכך שתלמידה אחת עדיין לא סיימה את עבודתה. היא שאלה אותה אם היא זקוקה לעזרה עם הרשימה והתלמידה השיבה בחיוב. "לא הצלחתי להחליט, כי יש כל כך הרבה פלאים", אמרה.

"אם כך", אמרה המורה, "ספרי לנו מה האפשרויות ואולי אנחנו נוכל לעזור".

הילדה היססה לרגע ואז הקריאה מה שכתבה, "אני חושבת ששבעת פלאי העולם הם:

1. לראות.
2. לשמוע.
3. לגעת.
4. לטעום.
5. להרגיש.
6. לצחוק.
7. לאהוב.

הדממה שהשתררה בחדר היתה כה עמוקה, שניתן היה כמעט לשמוע את קולות הלמות לבם של הנוכחים.

הדברים שאנו מתעלמים מהם, כיוון שהם נראים לנו פשוטים ורגילים - הדברים שאנו תופסים כמובנים מאליהם - הם אכן מופלאים!

זוהי תזכורת עדינה לכך שאת הדברים יקרי הערך ביותר בחיים לא ניתן לבנות או לקנות. וכל מילה נוספת - מיותרת.

הביאה: שושנה שרק

אז תהיו בריאים

הפינה היזואלית



שבת שלום - דוד אלמן

Parents Page 25.03.09

Village News:

Time moves on and we're now officially in spring, and guess what? **Pesach** is just around the corner. The weather can be cold and wet one day and a dry hot wind on the next.

We missed wishing her well last week - so let's welcome Adi Lynton to civilian life after her 2 year army stint. Nadav Edelstein will be replacing her as he has just been drafted for 3 years! Good Luck to them both in their current activities.

The parents of high school kids will be going to school once again for parent-teacher talks. None of the kids seems to be quaking though.

Here is the list of classes which will be on their annual hikes this week:

2nd Grade - to Bar-Am and the top of Meron Mountain

3rd Grade - The Beatitudes and around Lake Kinneret to the Jordan outlet

4th Grade - Jezreel Valley

5th Grade - Western Galilee from Roah Hanikra to Acco

6th Grade - Haifa and Bahai Gardens

The 1st graders stayed home this week to make sure no one stole the school! But they will also be hiking here in the Upper Galilee to see the sources of the Jordan.

And then?? Pesach vacation!

A little before Pesach the Upper Galilee Choir will have a concert together with the Yagur Choir in preparation for the Yagur Seder. If you haven't yet heard their rendition it may be worth finding out where they are rehearsing and going along to listen.

Kfar Hanassi singers are: Shulamit & Johnny Frank, Paul Gluck, Tommy Amit, Sara Davolt and Shira Steiner. The choir will also be appearing in Beit Gavriel during April.

We hear that a 2nd batch of kids went to Europe to ski this season: Gilad and Yinon Agam, Amit Katz, Eric Eliev, Liron and Adi Lynton and Yarden Yentis. Let's hope they return safely and have a great time there. We also have to wish Aviv Ellman and Erez Bilgory a speedy recovery from the mishaps of their ski vacation.

The nursery kids are beginning to learn about Pesach: the Israelites leaving Egypt with Moshe and their wanderings in the desert. But mostly they have learned something about spring cleaning and how to take a feather to a shelf and look for Hamatz.

Danny Frank and Dor Gedalizon have left for San Francisco as representatives of an Israeli-American youth leadership forum. Hope they have a really good time and make useful connections!

Thursday is national Good Deed Day - which means we are all invited to do something nice for someone else.

This Thursday evening there will be a movie shown in the Club Room. The movie is called 'Ghostown' and is supposed to be a comedy. Just what we need in the middle of Pesach cleaning and preparations!

Have a great Shabbos.

The Steiners

Birthdays:

29.03	Zipporah Samberg	01.04	Edan Mader (g/son)
	Shontal Basso		
	Keri Eason (g/daughter)	02.04	Edan Shuval
	Noa Glick (g/daughter)		Roni Wagner
			Yam Bechor (Collett g/daughter)
31.03	Teri Lapping		Nitzan Weissbecker
	Dalia Bouskila		
	Ayala Edelstein	03.04	Orli Goldberg
	Peleg Ben-David (Scheingezicht g/son)		Ron Yentis
			Amalia Cina
03.03	Tzila Ben-Reshef		
04.04	Donna Agam	04.04	Amit Lippa (Epstein g/daughter)
	Rivka Mimran (Nemenov g/daughter)		Emma Collins

Anniversaries:

- 29.03 Bat-Sheva & Lawrence Marcuson
- 30.03 Sandra & Naor Maser
- 02.04 Brenda & Harry Smith
Marcia & Amir Golan
- 04.04 Laura & Haggai Rifkind

Notices

**Communal Seder this year in the dining room.
 Wednesday evening 08/04 - Dudu Palma conducting
 To reserve or cancel places, call Joyce Abb - 4009 - until
 02/04.**

Commemorations:

11.04.78	Abbie Schwartzman	בניסן תשל"ח	ד'
04.04.95	Mr. Jack Yentis	בניסן תשנ"ה	ד'
27.03.93	Jean Waterman	בניסן תשנ"ג	ה'
06.04.76	Mrs. Hetty Davies	בניסן תשל"ו	ז'
21.03.83	Mrs. Esther Steinhauer	בניסן תשמ"ג	ז'
21.03.02	Inga Segal	בניסן תשס"ב	ט'